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ZP 341/2/07                                                                            Zaklików dn. 12.04.2007r 

W/g rozdzielnika

Dotyczy :wyjaśnienia do dokumentacji przetargowej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Zaklikowie i w Lipie etap III cz.3-rok 2007 ”i Budowy kanalizacji sanitarnej w Zaklikowie i w Lipie –dodatkowe przyłącza” oraz

” Budowy kanalizacji sanitarnej w Zdziechowicach etap III.”

 
W związku z toczącym się postępowaniem przetargowym na wybór wykonawcy w/w zadania .Wpłynęły następujące zapytania dotyczące dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1  Czy istnieje możliwość ingerencji w normach pozycji kosztorysowych czy należy trzymać się ściśle danych wynikających z katalogów?

Pytanie nr 2 Czy istnieje możliwość zmiany podstaw wyceny pozycji przedmiaru robót?

Pytanie nr 3 Przedmiary robót na zakres objęty przetargiem, posiadają pozycje                       „ Odwadnianie wykopów” „Pompowanie wody” „ Igłofiltry” Brak jednak ilości jednostek obmiarowych, natomiast widnieje zapis, że ilości te określi oferent. Pragniemy zwrócić uwagę, że pozycje te są bardzo istotne w opracowaniu ceny oferty.

 Informacja ta ,że to oferent określi ilość jednostek obmiaru jest bardzo wymijająca. Podczas opracowywania projektu technicznego, projektant rozpatrywał sprawę odwodnień, a opracowujący kosztorys musiał ująć te pozycje w kosztorysie inwestorskim. Ponieważ przedmiary robót nie uwzględniają tych danych traktujemy to jako istotne utrudnienia ze strony Inwestora. Ponadto będzie to naruszać zasadę uczciwej konkurencji wśród oferentów, ponieważ istnieje możliwość dużej różnicy cen.

Pytanie nr 4 Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorysy szczegółowe. W materiałach przetargowych brak informacji na ten temat.

Pytanie nr 5 Przedmiar robót na sieć kanalizacji sanitarnej w Lipie w elemencie Nr 6 zawiera opis – Przewierty i rury ochronne na całości inwestycji . Pozycje tego elementu ujmują tylko rury ochronne bez przewiertów ?

Pytanie nr 6 W związku z tym ze projekt techniczny na kanalizację w Zdziechowicach jest nowy, to określono w nim krótko, że rury oraz studnie kanalizacyjne są produkcji krajowej. W projektach Lipa i Zaklików z 2000 r określono, że materiały powyższe, to produkty PIPE LIFE. Prosimy zatem o wyjaśnienie czy mają to być te „ wskazane” materiały .

Pytanie nr 7 W projekcie Zdziechowice zaprojektowana przepompownie P 13 z pompami KSB. W projekcie Zaklików zaprojektowano przepompownie P8L z pompami Sarlin. Prosimy o wyjaśnienie , jakie należy przyjąć rozwiązanie.
Pytanie nr 8 Brak w materiałach przetargowych przedmiaru robót na zasilanie pompowni      P 8L na kanalizację Zaklików.
Pytanie nr 9 W przedmiarach robót na kanalizację Zaklików jak i Lipa , nie występuje chronologia w pozycjach przedmiarów.

Zaklików – Po poz . 4.10 występują pozycje 5.1 i 5.2 a następnie 4.11? Element nr 6 zaczyna się od pozycji 6.7 ? Brak pozycji pomiędzy 6.10 a 6.13 ? Brak elementu nr 8 ?

Lipa- W elemencie nr 1 pozycje zaczynają się od 1.7 x 2 ? Brak pozycji pomiędzy 2.9 a 2.11? Pomiędzy pozycjami  4.10 a 4.11 występują pozycje 5.1 i 5.2 ? itd.

W związku z licznymi uwagami  i zapytaniami do materiałów przetargowych oczekujemy na pilną odpowiedź oraz prosimy o wzięcie pod uwagę przesunięcie terminu złożenia oferty.

Pytanie nr 10 W nawiązaniu do odpowiedzi Inwestora na pytania oferentów znajdujących się na stronie internetowej Gminy, ZP 341/2/07 z dnia 05.04.2007 r zgłaszamy swoje uwagi do odpowiedzi nr 4.

Wbrew temu co Państwo piszecie , to właśnie Kosztorysant ma przede wszystkim prawo do zmian norm katalogowych. Jeśli norma określa orientacyjną ilość, to powinnością kosztorysanta jest skorygować to do rzeczywistej ilości. Jeśli przyjąć tok Państwa myślenia, to przedmiary robót załączone do materiałów przetargowych są oderwane od rzeczywistości.

Pytanie nr 11 Prosimy o określenie zakresu robót ujętych w pozycjach 5.7 – Zaklików – sieć 5.7 – Lipa – sieć 2.10- Zaklików przyłącza 2.8  Lipa- przyłącza tj. „Włączenie domowej instalacji do sieci kanalizacyjnej „ Jakiego odcinka dotyczy ten opis?

Odpowiedź na pytanie nr 1 Nie ingerować w normy nakładów.

Odpowiedź na pytanie nr 2 Nie

Odpowiedź na pytanie nr 3 Zamawiający ponownie wyjaśnia ,że w cenie oferty należy ująć wszystkie koszty robót podstawowych i pomocniczych w tym także koszty odwodnienia, które oferent musi określić sam na podstawie dokumentacji hydrologicznej, która jest częścią składową dokumentacji technicznej  na budowę kanalizacji sanitarnej. Koszty odwodnienia są nieprzewidywalne ponieważ zależą od bardzo wielu czynników np. pogody, ilości dni deszczowych przed rozpoczęciem robót itp. Ryzyko z oszacowania w/w kosztów ponosi zarówno Oferent jak i Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 4 Tak

Odpowiedź na pytanie nr 5 Ofertę należy przygotować zgodnie z podanym przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 6 Zamawiający podał znaki towarowe materiałów zgodnie z projektem budowlanym. Dopuszcza się zastosowanie innych materiałów pod warunkiem, że oferent wykaże, iż  proponowane przez niego materiały mają takie same właściwości jak projektowane. Ponadto Oferent na zastosowanie innych niż w projekcie materiałów musi uzyskać aprobatę Projektanta, który ponosi odpowiedzialność za szczelność i jakość projektowanej kanalizacji. Projektant powinien wykonać aneks do projektu zawierający w/w zmiany przed terminem złożenia ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 7 Należy przyjąć rozwiązanie zgodnie z projektem budowlanym tj. w Zdziechowicach Przepompownię P13 z pompami KSB natomiast w Zaklikowie pompownie Sarlin produkuje obecnie firma Grundfos.

Odpowiedź na pytanie nr 8 Przyłącze do pompowni P8L wykona właściciel sieci energetycznej tj. Zakład energetyczny.

Odpowiedź na pytanie nr 9 Numeracja w przedmiarach pozostaje bez zmian. W ofercie można przyjąć chronologiczne numeracje.

Odpowiedź na pytanie nr 10 Odpowiedzi udzielono w poprzednim piśmie tj. Podajemy ilość rury wznośnej w rozbiciu na miejscowości: Lipa – 198,00mb i Zaklików –202,00mb.

Odpowiedź na pytanie nr 11 Pozycja „ Włączenie domowej instalacji do sieci kanalizacyjnej” dotyczy tylko czynności połączenia przyłącza lub instalacji zewnętrznej z instalacja wewnętrzną 
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